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ZP.271.2.2022 

Zamawiający: 

Gmina Ustrzyki Dolne 

ul. Mikołaja Kopernika 1 

38-700 Ustrzyki Dolne 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  

 

Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Ustrzyki Dolne – droga 

Łobozew Górny”. 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 

wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Prosimy o podanie kategorii ruchu projektowanej drogi. 

 

Odpowiedź: 

KR 2 

Pytanie 2 

Zgodnie z przedmiarem robót warstwę ścieralną należy wykonać jedynie w km 0+290 – 0+460 

i na zjazdach w ilości 600 m2. Czy wykonanie warstwy ścieralnej przewidziane jest tylko w takim 

zakresie? Prosimy o potwierdzenie zakresu robót. 

 

Odpowiedź: 

Tak, wykonanie warstwy ścieralnej jest przewidziane w km 0+290 – 0+460 i na zjazdach w ilości 

600 m2. 

Pytanie 3 

Czy pobocza należy wykonać w technologii pojedynczego powierzchniowego utrwalenia 

zgodnie z załączoną specyfikacją techniczną? 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza rury PP/PEHD do wykonania przepustów pod zjazdami? 

Odpowiedź: 

Tak. 
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Pytanie 5 

Na dojeździe do przebudowywanego odcinka na drodze gminnej występuje ograniczenie 

tonażowe 7 t. Czy Zamawiający udziela pozwolenia na niezbędny ruch środkami transportu 

przekraczającymi masę 7 t? 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 6 

Na dojazdach do przebudowywanego odcinka występują ograniczenia tonażowe 10 t oraz 15 t 

na drodze powiatowej. Czy Zamawiający uzyska zgodę na przejazd transportem 

przekraczającym dozwolony tonaż? 

Odpowiedź: 

Zgodę na przejazd transportem przekraczającym dozwolony tonaż należy uzyskać we własnym 

zakresie. 

 

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania nie dokonuje 

zmiany terminu składania ofert. 

 

 
 

……………………………………. 
       Kierownik zamawiającego  

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument przygotował: Marian Sudoł, podinspektor, Wydział Inwestycji, Drogownictwa  
i Zamówień Publicznych,  e-mail m.sudol@ustrzyki-dolne.pl, tel. 13 460 80 28  
Dokument sprawdził i zatwierdził: Jacek Kłodowski, Kierownik, Wydział Inwestycji, Drogownictwa 
i Zamówień Publicznych 
 


